ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 04.12.2020 № 531-Ст/зф

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 9/ВО от 03.12.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 29 декабря 2020 года в Каспийский институт морского и речного транспорта имени генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина -
Астраханский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на 1  курс  на  обучение по  образовательным программам высшего  образования -   по  совокупности программ
специалитета:   Судовождение  на  внутренних  водных  путях  и  в  прибрежном  плавании  с  правом  эксплуатации  судовых  энергетических  установок,
Судовождение  на  морских  и  внутренних  водных  путях  в  пределах  специальности  26.05.05  "Судовождение"  на  основании  заявления  на  поступление,
аттестата  о  среднем  общем  и  (или)  диплома  о  среднем  профессиональном  и  (или)  о  высшем  образовании  на  заочную   форму  обучения  на  места  в
пределах  общего  конкурса  на  места  по  договорам  об  образовании,  как  прошедших  по  конкурсу  и  представивших  заявление  о  согласии  на  зачисление
следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные баллы Шифргод вид
1 2 3 4 5 6 7

1 Алиев Артем Ильгарович 01.06.1994 27.05.2017 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 254 ЗС-20-2795

2 Бустаев Фархат Унербекович 31.03.1993 16.06.2012

ГАОУ АО НПО
"Профессиональное училище
320" с. Икряное Икрянинского
р-на АО

253 ЗС-20-0979

3 Ковалев Илья Сергеевич 08.11.1998 26.06.2019 ФГБОУ ВО "АГТУ" г.Астрахань 251 ЗС-20-2150

4 Азаматов Ренат Еркинович 04.12.1995 29.06.2015 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" Нижний
Новгород 249 ЗС-20-6414

5 Савенков Владимир Сергеевич 05.11.1998 29.06.2019 ГБПОУ АО "АГПК" г.Астрахань 249 ЗС-20-6444

6 Купарев Денис Евгеньевич 16.11.1988 21.06.2010 ФГОУ СПО "Владивостокский
рыбопромышленный колледж" 247 ЗС-20-6440

7 Титов Максим Дмитриевич 22.02.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" Нижний
Новгород 247 ЗС-20-6310

8 Аллояров Тимур Фазильевич 20.01.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 245 ЗС-20-6017

9 Дашлиев Сердар
Курбанмамедович 23.01.1994 21.06.2011

Средняя школа №2
им.Махтумкули города
Туркменбаши, Балканской
области

244 ЗС-20-6495

10 Уразалиев Рафаэль Булатович 09.11.1998 26.06.2019 ФГБОУ ВО "АГТУ" г.Астрахань 243 ЗС-20-5903

11 Букин Альберт Михайлович 16.12.1998 07.07.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 242 ЗС-20-4246

12 Петров Михаил Игоревич 08.07.1990 07.11.2017 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 242 ЗС-20-6006

13 Куляпин Анатолий Дмитриевич 16.06.1988 27.06.2006 Профессиональное училище №2
г.Астрахани 240 ЗС-20-5842

14 Алимуллаев Руслан Наильевич 22.10.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 236 ЗС-20-6533

15 Сорокин Александр Андреевич 08.07.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 236 ЗС-20-5878

16 Асадулаев Зубаир
Асадулаевич 02.09.1998 07.07.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний

Новгород 234 ЗС-20-1566

17 Шпелев Никита Сергеевич 19.04.1995 07.02.2014 ГАОУ АО ВПО "АИСИ"
г.Астрахань 232 ЗС-20-5920

18 Теплых Андрей Петрович 17.09.1998 07.07.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 231 ЗС-20-6003

19 Леонтьев Олег Павлович 05.10.1999 03.07.2019 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 228 ЗС-20-2867

20 Рахчеев Сергей Алексеевич 08.05.1997 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 228 ЗС-20-3079

21 Сытин Денис Евгеньевич 24.07.1993 21.06.2011 ОГОУ НПО "Профессиональный
лицей №1" г.Астрахань 228 ЗС-20-5975

22 Ахметшин Рустам Рамилевич 13.04.2002 15.06.2020
МОБУ лицей с.Верхние Киги
муниципального р-на Кигинский
р-н Р.Башкортостан

226 ЗС-20-6005

23 Рамазанов Руслан Мансурович 11.09.1999 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 223 ЗС-20-3046

24 Щетинкин Елисей Алексеевич 05.11.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 222 ЗС-20-5991

25 Аннагелдиев Гурбангельди
Эсенгелдиевич 03.12.1986 19.06.2003 Средняя школа №2 города

Туркменбаши 219 ЗС-20-6459

26 Киреев Игорь Петрович 26.12.1984 08.04.2013 ФГБОУ ВО "ВГАВТ" Нижний
Новгород 219 ЗС-20-6614

27 Никулин Даниил Вячеславович 08.08.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 219 ЗС-20-3477

28 Шеховцов Андрей Алексеевич 31.10.1995 04.07.2015

Частное учреждение
общеобразовательная
организация Международная
школа завтрашнего дня г.Москвы

219 ЗС-20-6437

29 Галиев Рафаиль Ильдарович 01.07.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 218 ЗС-20-2782

Асу "Приемная комиссия"

30 Даулетов Рашид Султанович 02.04.2000 28.06.2019 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 215 ЗС-20-3728

31 Пономаренко Георгий
Александрович 28.11.2000 10.07.2020

ФГБОУ ВО "Государственный
морской университет имени
адмирала Ф.Ф. Ушакова" г.
Новороссийск

215 ЗС-20-6049

32 Чантиев Тимур Тимурович 03.12.1995 30.06.2016 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 215 ЗС-20-2909

33 Карякин Никита Дмитриевич 05.02.1999 07.06.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 214 ЗС-20-6166

34 Алиев Магомед Асадулаевич 25.11.1998 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 213 ЗС-20-5939

35 Амангалиев Арсен Булатович 07.01.2001 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 213 ЗС-20-4119

36 Сапожников Александр
Анатольевич 02.11.1987 30.06.2006 ГОУ НПО ПУ Краснодарского

края 212 ЗС-20-1361

37 Исмаилов Артур Мустафаевич 04.06.1999 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 211 ЗС-20-5938

38 Кисляев Вячеслав Борисович 18.03.1994 05.07.2014

ФГБОУ ВПО "Государственный
морской университет имени
адмиорала Ф.Ф.Ушакова"
г.Новороссийск

211 ЗС-20-6616

39 Кудрявцев Никита Николаевич 22.03.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 211 ЗС-20-5105

40 Муродов Рустам Жамшидович 19.06.1988 29.06.2012
АО КозАГТК Актауский
транспортный колледж им.
М.Тыныщпаева

211 ЗС-20-1638

41 Таспенов Фархат
Асланбекович 02.12.1997 27.06.2017 ГАОУ АО ВО "АГАСУ" г.

Астрахань 209 ЗС-20-6182

42 Абдулов Мансур Махмудович 18.12.1995 29.06.2015 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 208 ЗС-20-5970

43 Шаумурунов Анвар
Салаватович 21.01.2001 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний

Новгород 208 ЗС-20-2537

44 Абдурагимов Меджид
Сеидович 19.03.1990 04.08.2015

ГАОУ ВПО "Дагестанский
государственный институт
народного хозяйства"
г.Махачкала

207 ЗС-20-5995

45 Демисенов Руслан
Сабыржанович 18.05.1994 30.06.2016

ГБОУ АО СПО "Астраханский
колледж вычислительной
техники" г.Астрахань

207 ЗС-20-6450

46 Магомагазиев Амин Ахмедович 29.10.1999 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 204 ЗС-20-2528

47 Агарков Данила Дмитриевич 29.01.2001 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 203 ЗС-20-5907

48 Гончаров Валерий Олегович 12.05.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 203 ЗС-20-2696

49 Гарифулов Расул Ильдарович 22.08.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 202 ЗС-20-3196

50 Куракин Алексей Сергеевич 27.02.1998 30.06.2017 ФГБОУ ВО "АГТУ" г.Астрахань 202 ЗС-20-1822

51 Даутов Дамир Рамильевич 11.05.1998 03.07.2019 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 201 ЗС-20-2691

52 Бояшев Тимур Серикович 19.03.1999 26.06.2019 ФГБОУ ВПО "АГТУ" г.Астрахани 200 ЗС-20-6559

53 Горшколепов Иван Андреевич 24.10.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 200 ЗС-20-2443

54 Любаев Максим Валерьевич 08.02.1997 30.06.2017 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 197 ЗС-20-5962

55 Чеботарев Владислав
Олегович 07.09.2000 29.06.2019

ГБПОУ "Волградский техникум
водного транспорта имени
адмирала флота Н.Д.Сергеева"
г.Волгоград

197 ЗС-20-6014

56 Виноградов Александр
Вячеславович 23.10.1988 20.06.2008

НОУ СПО "Барнаульский
кооперативный техникум
Алтайского крайпотребсоюза"

196 ЗС-20-3898

57 Кушаев Дамир Курмангазыевич 03.07.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 196 ЗС-20-3843

58 Коровин Константин
Александрович 29.04.2000 28.06.2019 ГБПОУ АО "АГКП" г.Астрахань 195 ЗС-20-5923

59 Першин Никита 25.09.1999 03.07.2019 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 195 ЗС-20-3506

60 Вахрамеев Сергей Николаевич 24.09.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 193 ЗС-20-6541

61 Самков Павел Андреевич 07.08.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 193 ЗС-20-2216

62 Абдулсаламов Сидик
Шамилевич 30.08.1998 07.07.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" Нижний

Новгород 191 ЗС-20-6377

63 Григорян Олег Вагифович 17.07.1989 28.06.2018
ФГБОУ ВО  "Астраханский
государственный технический
университет"

189 ЗС-20-6167

64 Митрошин Михаил Юрьевич 22.10.1999 30.06.2020 ФГБОУ ВО "АГТУ" г.Астрахань 187 ЗС-20-6451
65 Загуменов Виктор Сергеевич 04.03.1986 30.06.2008 ГОУ ВПО "АГУ" г.Астрахань 180 ЗС-20-1581

66 Соколов Александр
Васильевич 15.10.2000 28.06.2019 ГБПОУ АО "АГКПТ" г.Астрахань 178 ЗС-20-4256

67 Свечникова Кристина
Сергеевна 13.07.1999 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний

Новгород 175 ЗС-20-2516

68 Батраев Андрей Игоревич 26.01.1989 13.10.2016 ФГБОУ ВПО "АГТУ" г.Астрахани 169 ЗС-20-6552

69 Масютин Алексей Иванович 30.04.1992 22.06.2012

ГБОУ АО начального
профессионального образования
"Профессиональное училище
№1"

166 ЗС-20-0646

70 Гноинский Андрей
Владимирович 19.01.2001 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний

Новгород 165 ЗС-20-6507

71 Грезнев Сергей Александрович 19.02.1986 30.06.2005
ФГОУ СПО Астраханский
колледж строительства и
экономики

163 ЗС-20-6501

72 Кондратьев Никита Алексеевич 22.08.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 161 ЗС-20-6040

73 Воронин Василий Алексеевич 15.03.1985 01.07.2005 ФГОУ СПО Астраханский
морской колледж 158 ЗС-20-1577

Асу "Приемная комиссия"

74 Захаров Антон Андреевич 16.01.2002 15.06.2020
МБОУ "Ильинская
общеобразовательная школа"
Икрянинского р-на АО

157 ЗС-20-5940

75 Андреев Юрий Анатольевич 24.11.1990 25.06.2009 ГОУ НПО Профессиональный
лицей №23 156 ЗС-20-6347

76 Левченко Илья Сергеевич 13.11.1990 27.06.2013
ФГБОУ ВПО "Саратовская
государственная юридическая
академия"

154 ЗС-20-6494

77 Ибрагимов Радиф Басырович 02.10.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 153 ЗС-20-5947

78 Колосов Сергей Олегович 12.05.1999 03.07.2019 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 153 ЗС-20-1490

79 Сербиненко Алексей Юрьевич 25.06.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 153 ЗС-20-2510

80 Феденев Вячеслав Сергеевич 15.02.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 150 ЗС-20-6404

81 Краснов Дмитрий Геннадьевич 16.02.1992 29.06.2010 ОГОУ НПО "Профессиональное
училище №25" с.Красный Яр 149 ЗС-20-6142

82 Голубев Александр
Александрович 13.07.1991 28.03.2019 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний

Новгород 148 ЗС-20-4571

83 Кункашев Ильдар Артурович 28.04.1995 15.04.2016 ГБПОУ АО "АГКПТ" г.Астрахань 146 ЗС-20-6281

84 Фараджов Айдын Эльшан оглы 18.09.2003 20.08.2020 Полная средняя школа №60
им.Р.Назарова города Баку 146 ЗС-20-6204

85 Гладков Илья Максимович 26.10.2000 28.06.2018

ГБОУ Ростовской области
"Шахтинский генерала Я.П.
Бакланова казачий кадетский
корпус"

141 ЗС-20-1623

86 Амбурцев Анатолий Сергеевич 28.07.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 138 ЗС-20-5398

87 Чепрасов Алексей Романович 10.12.1999 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 136 ЗС-20-6016

88 Панчугов Максим Геннадьевич 06.08.1989 27.06.2008
ФГОУ СПО "Астраханский
автомобильно-дорожный
колледж"

130 ЗС-20-1502

89 Орынбасаров Айдос
Амантайулы 12.03.2002 01.07.2020 ТОО Прикаспийский колледж

"Болашак" 128 ЗС-20-6341

90 Кальянов Егор Леонидович 10.07.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 127 ЗС-20-2967

91 Шальнов Алексей
Александрович 03.05.1975 30.10.1997 Саратовская государственная

академия права 126 ЗС-20-5935

92 Джаватов Илья Курбанович 30.10.1998 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 125 ЗС-20-3181

93 Нелин Николай Евгеньевич 24.04.1990 07.11.2017 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 123 ЗС-20-6446

94 Тимофеев Максим
Владимирович 18.08.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний

Новгород 118 ЗС-20-3985

95 Кузнецов Юрий Алексеевич 07.12.1998 07.07.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 115 ЗС-20-5937

96 Волохов Руслан Сергеевич 08.03.1998 29.06.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 102 ЗС-20-1580

97 Лисов Георгий Сергеевич 21.07.1997 04.07.2016

ФГБОУ ВО "Саратовский
государственный аграрный
университет им.Н.И.Вавилова" г.
Саратова

102 ЗС-20-6586

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:  Каспийского  института  морского  и  речного  транспорта  имени
генерал-адмирала  Фёдора  Матвеевича  Апраксина  -  Астраханского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема  абитуриентов  и
профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.

3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Каспийского института морского и речного транспорта имени генерал-адмирала
Фёдора Матвеевича Апраксина - Астраханского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову О.И.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"